

Dodávateľ IČO: 17085357 DIČ: 2020505344 IČ DPH: SK2020505344 BELAX, spoločnosť s ručením obmedzeným		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 190562 Variabilný symbol: 190562		
L. Kossutha 593/92 07701 Kráľovský Chlmec Prevádzka: Pribeník, ul. Staničná č.367 Tel: 0566322601 Fax: 0566322601 Peňažný ústav: ČSOB, a.s. IBAN: SK90 7500 0000 0000 1391 4143 Účet / kód: 13914143 / 7500 SWIFT:CEKOSKBX OR Okresný Sud Košice 1.,c.vl.817/V		Odberateľ: Obecný úrad Kvetná 243/1 076 43 Boňany		
Objednávka č.: Dodací list č.:190562		IČO: 00331350 DIČ: 2020730382		
Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Dátum vyhotovenia: 21.11.2019 Dátum splatnosti: 05.12.2019 Daňová povinnosť: 21.11.2019 Dátum dodania: 21.11.2019		
Fakturujeme Vám MJ Počet MJ Cena MJ bez DPH %DPH Zľava % Celkom bez DPH				
001 - V1EP60383 21.11.2019				
Metla ces.300 mm	ks	2,000	2,50 20,00	5,00
Lopata 7130 rovná	ks	2,000	2,08 20,00	4,16
Lopata al.velka KOVO 360mm	ks	2,000	4,46 20,00	8,92
Nasada lopatova Classic 130	ks	6,000	2,00 20,00	12,00
Ryl spicaty s nasadou 518CD	ks	2,000	6,13 20,00	12,26
Lopata 7110 spic.S510SLK KomaXit	ks	2,000	3,00 20,00	6,00
Nasada rylova T	ks	2,000	1,98 20,00	3,96
Motyka kov.630g s nasadou GARD	ks	2,000	5,83 20,00	11,66
Hrable R142 švédske	ks	2,000	3,43 20,00	6,86
Hrable R141 23zubé plastové	ks	2,000	1,80 20,00	3,60
Hrable drevene 14 zub.s nasadou	ks	2,000	4,50 20,00	9,00
Vidly 4 hro.F102KX s nasadou	ks	2,000	5,83 20,00	11,66
Kosa 60 kovana SOBOL	ks	2,000	7,08 20,00	14,16
Kosisko	ks	2,000	4,33 20,00	8,66
Objim.na kosu KOVO 2 skrut.s k	ks	2,000	1,67 20,00	3,34
Oslicka na kosu WT5402 ovalna	ks	2,000	0,42 20,00	0,84
MACETA M204 450mm	ks	2,000	3,89 20,00	7,78
Noznice na krovie teleskopicke	ks	2,000	8,00 20,00	16,00
Noznice na zivy plot 580 mm	ks	2,000	11,58 20,00	23,16
Noznice zahr.3103A-5 Premium	ks	2,000	9,14 20,00	18,28
Sekera 0.9kg tesarska s nasadou 380mm	ks	2,000	10,00 20,00	20,00
Utierka Svedska 35/30cm 205g	ks	5,000	0,79 20,00	3,95
Handra mycie	ks	5,000	0,59 20,00	2,95
MOP-suprava WETMOP 12L nadoba	ks	2,000	3,75 20,00	7,50
Savo 1l	ks	3,000	1,21 20,00	3,63
Domestos 750 ml pink fr.	ks	3,000	2,25 20,00	6,75
AJAX FI.Fiesta cer.zel.1000ml	ks	3,000	1,96 20,00	5,88
Solvina 450G Original	ks	3,000	1,00 20,00	3,00
Indulona necht.85ml	ks	3,000	1,56 20,00	4,68
Kladivo gum. 680G HM226	ks	2,000	3,73 20,00	7,46
Jar 900ml citronova	ks	3,000	2,21 20,00	6,63
Osviezovac Ambi Pur spray 300ml Freshelle	ks	2,000	3,00 20,00	6,00
			Celkom bez DPH :	265,73 EUR
Rozpis DPH v EUR				
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom	
základná 20%	265,73	53,15	318,88	
Súčet	265,73	53,15	318,88	
Celkom :			318,88 EUR	
Uhradiť :			318,88 EUR	

OBEC BOŇANY 076 43 ul. Kvetná 243/1		RZ:
Číslo účtu:	28.11.19	ZH:
Príloha číslo:	603/19	LU:
Prílohy:	vybavuje:	

UHRADENÉ Z PROSTREDKOV ESFA ŠR